



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

DANLYX ERHVERVSBEKLÆDNING A/S

LIVØVEJ 33, 8800 VIBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. juni 2018

Morten Henrik Larsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Danlyx Erhvervsbeklædning A/S Livøvej 33 8800 Viborg
	CVR-nr.: 32 44 31 25 Stiftet: 2. september 2009 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Henrik Larsen, Formand Daniel Sandt Larsen Lone Larsen
Direktion	Lone Larsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lig med tidligere år bestået af at drive handelsvirksomhed med salg af arbejdstøj til alle brancher.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på 771 tkr. og er meget utilfredsstillende.

Selskabet har etableret en ny afdeling i løbet af året, og anvendt betydelige ressourcer herpå. Fortsat optimering af begge afdelinger forventes at forbedre selskabets omsætning og indtjening og dermed vende resultatet til at give overskud.

Med udgangspunkt heri forventes kapitalen reetableret i de kommende år.

Årsrapporten er aflagt efter going concern idet selskabets likviditet anses for sikret via lån fra kapitalejer og pengeinstitut.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		741.781	602.255
Personaleomkostninger.....	1	-1.298.267	-807.189
Af- og nedskrivninger.....		-160.374	-109.523
DRIFTSRESULTAT		-716.860	-314.457
Andre finansielle indtægter.....		3.526	3.659
Andre finansielle omkostninger.....	2	-57.772	-32.194
RESULTAT FØR SKAT		-771.106	-342.992
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-771.106	-342.992
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-771.106	-342.992
I ALT		-771.106	-342.992

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		130.935	159.408
Materielle anlægsaktiver.....	3	130.935	159.408
ANLÆGSAKTIVER.....		130.935	159.408
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		934.158	786.306
Varebeholdninger.....		934.158	786.306
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		466.281	78.781
Andre tilgodehavender.....		15.000	15.000
Periodeafgrænsningsposter.....		30.286	7.925
Tilgodehavender.....		511.567	101.706
Likvide beholdninger.....		400	1
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.446.125	888.013
AKTIVER.....		1.577.060	1.047.421
PASSIVER			
Anpartskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		-1.131.098	-359.992
EGENKAPITAL.....	4	-631.098	140.008
Gæld til pengeinstitutter.....		197.620	321.956
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		713.942	370.047
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.221.280	104.942
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	5	270	0
Anden gæld.....		75.046	110.468
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.208.158	907.413
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.208.158	907.413
PASSIVER.....		1.577.060	1.047.421
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Usikkerhed ved going concern	8		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4 (2016: 3)			
Løn og gager.....	1.114.050	684.119	
Pensioner.....	39.132	13.044	
Andre omkostninger til social sikring.....	24.547	20.403	
Andre personaleomkostninger.....	120.538	89.623	
	1.298.267	807.189	
Andre finansielle omkostninger			2
Tilknyttede virksomheder.....	29.345	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	28.427	32.194	
	57.772	32.194	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2017.....		395.358	
Tilgang.....		131.901	
Kostpris 31. december 2017.....		527.259	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....		236.252	
Årets afskrivninger		160.072	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....		396.324	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		130.935	
Egenkapital			4
	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	500.000	-359.992	140.008
Forslag til årets resultatdisponering.....		-771.106	-771.106
Egenkapital 31. december 2017.....	500.000	-1.131.098	-631.098
		2017 kr.	2016 kr.
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			5
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		270	0
		270	0

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6**

Selskabet har indgået en huslejekontrakter med en årlig leje på kr. 193.800.

Lejemålet på Livøvej 33C og 35 kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med Nørregade 90 i Bjerringbro med en årlig leje på kr. 78.000. Lejeren kan opsiges kontrakten med 3 måneders varsel.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med Oluf Fischers Gade i København med en årlig leje på 68.400 kr. Lejeren kan opsiges kontrakten med 3 måneders varsel.

Selskabet har indgået en finansiel leasingkontrakt bil. Aftalen udløber i 2021 og den månedlige forpligtelse er kr. 1.700. Ved aftalens udløb er selskabet forpligtet til at anvise en køber til leasede aktiv til kr. 20.000.

Værdien af udskudt skatteaktiver, som ikke er indregnet er tkr. 448.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Scanlyx Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7**

Til sikkerhed for gæld til Handelsbanken er der udstedt et skødesløsbrev på kr. 400.000 vedr. virksomhedspant. Virksomhedspantet omfatter driftsinventar, driftsmateriel, tilgodehavende fra salg og varelager. Den bogførte værdi af det pantsatte aktiver udgør kr. 1.531.400.

Usikkerhed ved going concern**8**

Selskabet har genereret underskud og selskabets egenkapital er negativ med 631 tkr.

Der er i året etableret en ny afdeling, således at selskabets aktiviteter drives via 2 afdelinger.

Selskabets ledelse forventer, bla. på baggrund af den nye afdeling, at der skabes overskud i de kommende år og på denne måde reetablere kapitalen.

Selskabets ledelse har aflagt regnskabet som going concern. Dette på baggrund af at selskabets likviditet fortsat forventes sikret ved lån fra kapitalejer og pengeinstitut.
